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GÜN SAAT 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İNGİLİZCE)
 Haftalık Ders Programı 1. Sınıf GÜN SAAT

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İNGİLİZCE)
 Haftalık Ders Programı 2. Sınıf

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ

1 08.30 - 09.15 MATH101 - Mathematics I Prof. Dr. Cihan Özgür AL05

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ

1 08.30 - 09.15 EEE201 - Circuit Analysis I Doç. Dr. Selami Beyhan C307
2 09.25 - 10.10 MATH101 - Mathematics I Prof. Dr. Cihan Özgür AL05 2 09.25 - 10.10 EEE201 - Circuit Analysis I Doç. Dr. Selami Beyhan C307
3 10.20 - 11.05 MATH101 - Mathematics I Prof. Dr. Cihan Özgür AL05 3 10.20 - 11.05 EEE201 - Circuit Analysis I Doç. Dr. Selami Beyhan C307
4 11.15 - 12.00 MATH101 - Mathematics I Prof. Dr. Cihan Özgür AL05 4 11.15 - 12.00 EEE201 - Circuit Analysis I Doç. Dr. Selami Beyhan C307
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15 EEE207 - Differential Equations Dr. Öğr. Üyesi Berrak Özgür AL05
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 EEE207 - Differential Equations Dr. Öğr. Üyesi Berrak Özgür AL05
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05 EEE207 - Differential Equations Dr. Öğr. Üyesi Berrak Özgür AL05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00 EEE207 - Differential Equations Dr. Öğr. Üyesi Berrak Özgür AL05
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05-17.50 10 17.05 - 17.50

S
A
L
I

1 08.30 - 09.15

S
A
L
I

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10 EEE203 - Introduction to Logic Design Dr.Öğr.Üyesi Başak Esin KÖKTÜRK GÜZEL A404
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05 EEE203 - Introduction to Logic Design Dr.Öğr.Üyesi Başak Esin KÖKTÜRK GÜZEL A404
4 11.15 - 12.00 PHYS101 - Physics I Doç. Dr. Selgin AL A211 4 11.15 - 12.00 EEE203 - Introduction to Logic Design Dr.Öğr.Üyesi Başak Esin KÖKTÜRK GÜZEL A404
5 12.30 - 13.15 PHYS101 - Physics I Doç. Dr. Selgin AL A211 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 EEE101 - Introduction to Electrical and Electronics Engineering and Ethics Dr. Öğr. Üyesi Necdet Tuğrul Artuğ A202 8 15.30 - 16.00
9 16.10 - 16.55 EEE101 - Introduction to Electrical and Electronics Engineering and Ethics Dr. Öğr. Üyesi Necdet Tuğrul Artuğ A202 9 16.10 - 16.55 Occupational Health and Safety-I Dr. Öğr. Üyesi Hülya ARIKAN CEYLAN AL06

10 17.05-17.50 10 17.05 - 17.50 Occupational Health and Safety-I Dr. Öğr. Üyesi Hülya ARIKAN CEYLAN AL06

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

1 08.30 - 09.15 PHYS101 - Physics I Doç. Dr. Selgin AL AL05

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 PHYS101 - Physics I Doç. Dr. Selgin AL AL05 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 PHYS101 - Physics I Doç. Dr. Selgin AL AL05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15 EEE203 - Introduction to Logic Design (Lab) Dr.Öğr.Üyesi Başak Esin KÖKTÜRK GÜZEL A403
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 EEE203 - Introduction to Logic Design (Lab) Dr.Öğr.Üyesi Başak Esin KÖKTÜRK GÜZEL A403
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 EEE103 - Introduction to Programming Prof. Dr. Barış Bozkurt C05 9 16.10 - 16.55

10 17.05-17.50 EEE103 - Introduction to Programming Prof. Dr. Barış Bozkurt C05 10 17.05 - 17.50

P
E
R
Ş
E
M
B
E

1 08.30 - 09.15 EEE103 - Introduction to Programming Prof. Dr. Barış Bozkurt A211

P
E
R
Ş
E
M
B
E

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 EEE103 - Introduction to Programming Prof. Dr. Barış Bozkurt A211 2 09.25 - 10.10 EASS201 - English for Academic Speaking Skills Öğr. Gör. Cemile Alkur AL06
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05 EASS201 - English for Academic Speaking Skills Öğr. Gör. Cemile Alkur AL06
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00 EASS201 - English for Academic Speaking Skills Öğr. Gör. Cemile Alkur AL06
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15 EEE201 - Circuit Analysis I Lab Doç. Dr. Selami Beyhan A403
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10 EEE201 - Circuit Analysis I Lab Doç. Dr. Selami Beyhan A403
7 14.20 - 15.05 EAP101 - Englısh for Academic Purposes I Öğr. Gör. Cemile Alkur AL05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 EAP101 - Englısh for Academic Purposes I Öğr. Gör. Cemile Alkur AL05 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 EAP101 - Englısh for Academic Purposes I Öğr. Gör. Cemile Alkur AL05 9 16.10 - 16.55

10 17.05-17.50 10 17.05 - 17.50

C
U
M
A

1 08.30 - 09.15

C
U
M
A

1 08.30 - 09.15 EEE205 - Introduction to Data Science with Python Prof. Dr. Barış Bozkurt C05
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10 EEE205 - Introduction to Data Science with Python Prof. Dr. Barış Bozkurt C05
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05 USEC112 - Rhythm Education and Dance Doç. Dr. Kemal Avcı -2. Kat Aynalı S.
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00 USEC112 - Rhythm Education and Dance Doç. Dr. Kemal Avcı -2. Kat Aynalı S.
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15 EEE205 - Introduction to Data Science with Python Prof. Dr. Barış Bozkurt ONLINE
6 13.35 - 14.10 CHEM101 - General Chemistry I Doç.Dr. Sema ÇARIKÇI AL05 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 CHEM101 - General Chemistry I Doç.Dr. Sema ÇARIKÇI AL05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.10 CHEM101 - General Chemistry I Doç.Dr. Sema ÇARIKÇI AL05 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05-17.50 10 17.05 - 17.50

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

GÜN SAAT 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İNGİLİZCE)
 Haftalık Ders Programı 3. Sınıf GÜN SAAT

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İNGİLİZCE)
 Haftalık Ders Programı 4. Sınıf

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Derslik

P
A
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A
R
T
E
S
İ

1 08.30 - 09.15

P
A
Z
A
R
T
E
S
İ

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 EEE 301 Analog Electronics II Doç. Dr. Osman Büyük AL06 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 EEE 301 Analog Electronics II Doç. Dr. Osman Büyük AL06 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 EEE 311 Introduction to Machine Learning Prof. Dr. Devrim Ünay AL06 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 EEE 313 Introduction to Embedded Systems Doç. Dr. Kemal Avcı A404 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 EEE 313 Introduction to Embedded Systems Doç. Dr. Kemal Avcı A404 9 16.10 - 16.55

10 17.05-17.50 10 17.05 - 17.50

S
A
L
I

1 08.30 - 09.15

S
A
L
I

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 EEE 303 Project Planning and Management Doç. Dr. Osman Büyük A202 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 EEE 303 Project Planning and Management Doç. Dr. Osman Büyük A202 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 EEE 303 Project Planning and Management Doç. Dr. Osman Büyük A202 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 EEE 301 Analog Electronics II Doç. Dr. Osman Büyük A202 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 EEE 301 Analog Electronics II Doç. Dr. Osman Büyük A202 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 EEE 311 Introduction to Machine Learning Prof. Dr. Devrim Ünay C307 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 EEE 311 Introduction to Machine Learning Prof. Dr. Devrim Ünay C307 9 16.10 - 16.55

10 17.05-17.50 10 17.05 - 17.50

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

1 08.30 - 09.15

Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.05 - 12.00 EEE 311 Introduction to Machine Learning Prof. Dr. Devrim Ünay A202 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 EEE 313 Introduction to Embedded Systems  Doç. Dr. Kemal Avcı C05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 EEE 313 Introduction to Embedded Systems  Doç. Dr. Kemal Avcı C05 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05-17.50 10 17.05 - 17.50

P
E
R
Ş
E
M
B
E

1 08.30 - 09.15

P
E
R
Ş
E
M
B
E

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05-17.50 10 17.05 - 17.50

C
U
M
A

1 08.30 - 09.15 EEE301- Signals and Systems Dr. Öğr. Üyesi Necdet Tuğrul Artuğ A211

C
U
M
A

1 08.30 - 09.15
2 09.25 - 10.10 EEE301- Signals and Systems Dr. Öğr. Üyesi Necdet Tuğrul Artuğ A211 2 09.25 - 10.10
3 10.20 - 11.05 EEE301- Signals and Systems Dr. Öğr. Üyesi Necdet Tuğrul Artuğ A211 3 10.20 - 11.05
4 11.15 - 12.00 EEE301- Signals and Systems Dr. Öğr. Üyesi Necdet Tuğrul Artuğ A211 4 11.15 - 12.00
5 12.30 - 13.15 5 12.30 - 13.15
6 13.25 - 14.10 6 13.25 - 14.10
7 14.20 - 15.05 7 14.20 - 15.05
8 15.15 - 16.00 8 15.15 - 16.00
9 16.10 - 16.55 9 16.10 - 16.55

10 17.05-17.50 10 17.05 - 17.50


